ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 6 . 0 6 . 2 0 2 3 № 1215-ПЗС

г. Екатеринбург

Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об областном бюджете
на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов» в
части выполнения прогноза
поступления налоговых
и неналоговых доходов
областного бюджета за
четыре месяца 2023 года

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Информацию Правительства Свердловской области об исполнении За-

кона Свердловской области от 7 декабря 2022 года № 137-03 «Об областном
бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в части выпол-
нения прогноза поступления налоговых и неналоговых доходов областного
бюджета за четыре месяца 2023 года принять к сведению.

Л.В.Бабушкина

19п-нск 3 9 2 9 5 7 0 0 1

Собран:
Председатель
Законодательного
Свердловской области